
2024年 8月 

特約店各位 

 

 

 

 

ドパコール配合錠 L50 

製造番号の逆転出荷に関するお詫び 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、抗パーキンソン剤 ドパコール配合錠 L50 につきまして、スケールアップ製造に伴い、

一時的に製造番号の逆転出荷が発生いたします。対象製品の製造番号と出荷予定時期は下記の

通りです。なお、使用期限の逆転はございません。 

大変ご迷惑をおかけ致すことと存じますが、何分のご了解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

謹白 

 

記 

 

●対象製品の製造番号、使用期限及び出荷予定時期 

品 名 規格・包装 
統一商品 
コ ー ド 

製造番号 使用期限 出荷予定時期 

ドパコール配合錠 L50 （PTP）10錠×10 197-48319 8 

1310731 2026年6月 

2024年10月中旬 1310732 

1310733 
2026年7月 

※ドパコール配合錠 L100、ドパコール配合錠 L250 につきましては、製造番号の逆転出荷はございません。 

 

以上 


